废旧物品回收合同
甲方：

乙方：

根据《龙游县国有企业废旧物资管理办法》《中华人民共和国民法典》及龙游县公共交通运输有限公司2024年度车辆日常维修所产生的废旧物品处置项目，以询价比选方式,以最高单价作为该废旧物品处置回收确定(乙方)为中选人。甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》相关法律法规和比选文件的要求，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。
一、回收物品种类
车辆维修过程中产生的废旧物品，包括废轮胎、废金属、废塑料、废纸等。
二、合同期限
合同期限为三年，自2025年9月30日至2028年9月29日止。
三、废旧物品回收价格
1、按中标文件的价格折扣率为回收单价，合同期限内价格不变；
2、报价包含上门回收、人工装卸、运输、清理现场废弃物品等的所有相关费用。
四、废旧物品回收数量
1、双方在场监督下过磅、清点后出具销售清单(物品、数量、单价、金额)并双方签字的实际数量为准;
五、支付方式
1、甲方开具发票后，乙方需要在五个工作日内，将约定的货款通过银行转账方式支付到甲方提供的对公账户中。
六、双方权利及义务
1、甲方处置物品是作为废品处置，回收方如果将废品做其它用途或随意丢弃，发生任何情况或意外事故，责任全部由乙方负责，甲方概不负责。
2、甲方通知乙方人员到现场回收废品时，须服从甲方人员指挥、安排，文明装卸，不能影响场站正常工作及破坏基础设施，搬运结束必须清理场地。
3、安全责任:乙方派到现场搬运人员的工伤、事故，由乙方负责处理，相关责任后果由乙方承担，甲方概不负责。
7、 违约责任
乙方若违反以下任一行为甲方有权解除合同。
1、违反本合同的约定;
2、乙方工作人员违反甲方场站规章制度、不服从甲方管理人员要求;
3、乙方工作人员在甲方场站内从事非法活动(情节严重的移交司法部门处置);
八、其它
1、本协议一式三份，甲方留存二份、乙方执一份,
2、本协议自双方签订之日起生效，合同到期后自动解除。

甲方盖章：                   乙方盖章：
法定代表人（或授权）：       法定代表人（或授权）：
签字日期：                   签字日期：
[bookmark: _GoBack]